Ofício Gab. Nº 529/2023                              Serafina Corrêa, RS, 26 de outubro de 2023.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Resposta ao Pedido de informações nº 022/2023.

  O Prefeito Municipal vem, por meio deste, acusar o recebimento do Pedido de

informações nº 022/2023, o qual solicita informações referentes aos Festejos Farroupilhas de

2023.

  Em resposta ao solicitado, segue em anexo, o Memorando nº 090/2023, da

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo com as informações pertinentes ao supracitado.

  Atenciosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

		2023-10-26T17:17:20-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020